



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

31 августа 2015 г.

№ 809-П

г. Салехард

**О внесении изменений в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Реализация региональной политики на 2014 – 2020 годы» на 2015 год**

В целях повышения эффективности реализации государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Реализация региональной политики на 2014 – 2020 годы», утверждённой постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2013 года № 1145-П, Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т:**

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Реализация региональной политики на 2014 – 2020 годы» на 2015 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 10 февраля 2015 года № 104-П.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 16 июня 2015 года.

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора Ямало-Ненецкого  
автономного округа



Д.Н. Кобылкин

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ямало-Ненецкого автономного округа  
от 31 августа 2015 года № 809-П

### ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в детализированный перечень мероприятий подпрограмм  
государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Реализация  
региональной политики на 2014 – 2020 годы»  
на 2015 год

#### 1. В графе 3:

- 1.1. в пункте 47 цифры «38 201,00» заменить цифрами «39 847,44»;
- 1.2. в пункте 48 цифры «38 201,00» заменить цифрами «39 847,44»;
- 1.3. в пункте 50 цифры «00,00» заменить цифрами «1 646,44»;
- 1.4. в пункте 63 цифры «1 778,00» заменить цифрами «2 589,24»;
- 1.5. в пункте 65 цифры «0,00» заменить цифрами «811,24»;
- 1.6. в пункте 66 цифры «1 200,00» заменить цифрами «2 035,20»;
- 1.7. в пункте 68 цифры «0,00» заменить цифрами «835,20»;
- 1.8. в пункте 86 цифры «40 697,00» заменить цифрами «42 343,44»;
- 1.9. в пункте 87 цифры «40 697,00» заменить цифрами «42 343,44»;
- 1.10. в пункте 89 цифры «0,00» заменить цифрами «1 646,44»;
- 1.11. в пункте 279 цифры «2 292 771,00» заменить цифрами «2 294 417,44»;
- 1.12. в пункте 280 цифры «2 056 671,00» заменить цифрами «2 058 317,44»;
- 1.13. в пункте 281 цифры «374 637,00» заменить цифрами «376 283,44».

#### 2. В графе 4:

- 2.1. в пункте 47 цифры «35 478,00» заменить цифрами «37 124,44»;
- 2.2. в пункте 48 цифры «35 478,00» заменить цифрами «37 124,44»;
- 2.3. в пункте 50 цифры «00,00» заменить цифрами «1 646,44»;
- 2.4. в пункте 63 цифры «1 778,00» заменить цифрами «2 589,24»;
- 2.5. в пункте 65 цифры «0,00» заменить цифрами «811,24»;
- 2.6. в пункте 66 цифры «1 200,00» заменить цифрами «2 035,20»;
- 2.7. в пункте 68 цифры «00,00» заменить цифрами «835,20»;
- 2.8. в пункте 86 цифры «37 974,00» заменить цифрами «39 620,44»;
- 2.9. в пункте 87 цифры «37 974,00» заменить цифрами «39 620,44»;
- 2.10. в пункте 89 цифры «00,00» заменить цифрами «1 646,44»;
- 2.11. в пункте 279 цифры «2 002 946,00» заменить цифрами «2 004 592,44»;
- 2.12. в пункте 280 цифры «1 844 723,00» заменить цифрами «1 846 369,44»;
- 2.13. в пункте 281 цифры «374 637,00» заменить цифрами «376 283,44».